
부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 최종추경 이후 통합간주 1 차 ~ 3 차 일반회계

장 : 지방교부세

관 : 지방교부세

항 : 지방교부세 (단위:천원)

총 계 402,762,691 399,830,316 2,932,375

300 지방교부세 10,100,000 7,520,000 2,580,000

310 지방교부세 10,100,000 7,520,000 2,580,000

311 지방교부세 10,100,000 7,520,000 2,580,000

311-02 특별교부세 4,400,000 1,820,000 2,580,000

[일반회계] 4,400,000 1,820,000 2,580,000

기획실 80,000 0 80,000

▣ 간주2차 80,000 0 80,000

○2015년 상반기 지방재정 조기집행 인센티브

80,000 0 80,00080,000,000원

총무과 500,000 0 500,000

▣ 간주2차 500,000 0 500,000

○방범용 CCTV설치 500,000 0 500,000500,000,000원

건설과 2,200,000 1,200,000 1,000,000

▣ 간주2차 2,200,000 1,200,000 1,000,000

○사하로~회화나무샘터공원 간 도로개설

1,000,000 0 1,000,0001,000,000,000원

도시정비과 1,600,000 600,000 1,000,000

▣ 간주1차 1,600,000 600,000 1,000,000

○영남중학교 일원 암거정비 600,000 0 600,000

○감천동 신동백아파트 일원 암거정비

400,000 0 400,000

600,000,000원

400,000,000원
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장 : 조정교부금등

관 : 자치구조정교부금등

항 : 자치구조정교부금등 (단위:천원)

400 조정교부금등 46,290,986 45,640,986 650,000

410 자치구조정교부금등 46,290,986 45,640,986 650,000

411 자치구조정교부금등 46,290,986 45,640,986 650,000

411-01 자치구조정교부금 45,090,986 44,440,986 650,000

[일반회계] 45,090,986 44,440,986 650,000

재무과 820,000 220,000 600,000

▣ 간주2차 820,000 220,000 600,000

○구청사 등 보수·보강 600,000 0 600,000600,000,000원

환경위생과 110,000 60,000 50,000

▣ 간주2차 110,000 60,000 50,000

○악취모니터링 시스템 교체

110,000 60,000 50,000경정 110,000,000원
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장 : 보조금

관 : 국고보조금등

항 : 국고보조금등 (단위:천원)

500 보조금 271,357,431 271,655,056 △297,625

510 국고보조금등 178,151,293 178,753,384 △602,091

511 국고보조금등 178,151,293 178,753,384 △602,091

511-01 국고보조금 163,857,696 164,459,787 △602,091

[일반회계] 163,857,696 164,459,787 △602,091

복지정책과 3,175,571 3,215,196 △39,625

▣ 간주1차 3,175,571 3,215,196 △39,625

○아동발달 지원계좌 86,883 100,904 △14,021

○아동양육시설 교육급여 19,094 44,698 △25,604

경정 86,883,000원

경정 19,094,000원

복지관리과 49,820,876 49,912,369 △91,493

▣ 간주1차 49,820,876 49,912,369 △91,493

○생계급여 29,433,234 29,377,900 55,334

○해산장제급여 221,615 221,760 △145

○차상위계층 양곡지원 119,400 121,000 △1,600

○가사간병방문서비스 사업

121,142 140,000 △18,858

○희망키움통장 사업 580,188 582,687 △2,499

○지역사회서비스투자사업(지역개발형바우처)

926,275 1,050,000 △123,725

경정 29,433,234,000원

경정 221,615,000원

경정 119,400,000원

경정 121,142,000원

경정580,188,000원

경정 926,275,000원

복지사업과 99,657,371 100,128,278 △470,907

▣ 간주1차 99,657,371 100,128,278 △470,907

○장애수당 지원 743,409 741,414 1,995

○장애아동 재활치료 396,430 407,630 △11,200

○발달장애인 부모 심리상담 지원

6,720 8,736 △2,016

○어린이집 종사자 인건비 지원

3,979,064 4,007,564 △28,500

○영유아보육료 지원 19,312,570 19,572,000 △259,430

○어린이집 미이용아동 양육지원

8,628,300 8,800,000 △171,700

○아이사랑 부모 모니터링단 운영

4,068 4,124 △56

경정 743,409,000원

경정 396,430,000원

경정 6,720,000원

경정 3,979,064,000원

경정 19,312,570,000원

경정 8,628,300,000원

경정 4,068,000원

경제진흥과 1,915,777 1,915,843 △66

▣ 간주2차 1,915,777 1,915,843 △66

○밭농업 직불제 지원사업 34 100 △66경정 34,000원

520 시ㆍ도비보조금등 93,206,138 92,901,672 304,466

521 시ㆍ도비보조금등 93,206,138 92,901,672 304,466

521-01 시ㆍ도비보조금등 93,206,138 92,901,672 304,466

[일반회계] 93,206,138 92,901,672 304,466

기획실 122,958 102,958 20,000
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장 : 보조금

관 : 시ㆍ도비보조금등

항 : 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

▣ 간주2차 122,958 102,958 20,000

○2015년도 예산효율화 우수기관 인센티브

20,000 0 20,00020,000,000원

총무과 378,495 338,150 40,345

▣ 간주2차 378,495 338,150 40,345

○도시환경정비 110,000 100,000 10,000

○살기좋은 세계도시 부산만들기 우수기관 상

사업비 15,000 0 15,000

○개방형직위 등 보전 및 전문직위수당(인사

교류수당) 지원 15,345 0 15,345

경정 110,000,000원

15,000,000원

15,345,000원

복지정책과 8,498,704 8,481,457 17,247

▣ 간주1차 8,498,704 8,481,457 17,247

○아동양육시설 교육급여 2,122 4,966 △2,844

○아동발달 지원계좌 37,236 43,245 △6,009

○공동생활가정 종사자 복지수당

13,100 9,000 4,100

○학대피해아동 전담그룹홈 운영

44,000 22,000 22,000

경정 2,122,000원

경정 37,236,000원

경정 13,100,000원

경정 44,000,000원

복지관리과 5,027,319 5,062,894 △35,575

▣ 간주1차 5,027,319 5,062,894 △35,575

○생계급여 2,289,252 2,284,948 4,304

○해산장제급여 17,237 17,248 △11

○차상위계층 양곡지원 14,925 15,125 △200

○가사간병방문서비스 사업 25,959 30,000 △4,041

○희망키움통장 사업 64,466 64,743 △277

○지역사회서비스투자사업(지역개발형바우처)

264,650 300,000 △35,350

경정 2,289,252,000원

경정 17,237,000원

경정 14,925,000원

경정 25,959,000원

경정 64,466,000원

경정 264,650,000원

복지사업과 51,721,060 51,649,611 71,449

▣ 간주1차 51,717,060 51,649,611 67,449

○장애수당 지원 318,604 317,749 855

○장애아동 재활치료 169,898 174,698 △4,800

○발달장애인 부모 심리상담 지원

2,880 3,744 △864

○어린이집 종사자 인건비 지원

1,856,894 1,870,195 △13,301

○영유아보육료 지원 4,506,266 4,566,800 △60,534

○누리과정보육료 지원 11,250,000 11,067,200 182,800

○어린이집 미이용아동 양육지원

2,013,270 2,053,333 △40,063

경정 318,604,000원

경정 169,898,000원

경정 2,880,000원

경정 1,856,894,000원

경정 4,506,266,000원

경정 11,250,000,000원

경정 2,013,270,000원
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장 : 보조금

관 : 시ㆍ도비보조금등

항 : 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

○평가 재인증 시설 보육교사 연구수당

236,300 233,000 3,300

○아이사랑 부모모니터링단 활동지원

2,040 1,984 56

경정 236,300,000원

경정 2,040,000원

▣ 간주3차 51,721,060 51,717,060 4,000

○2015년 노인장기요양기관 인증시설 운영지

원 4,000 0 4,000

4,000,000원

경제진흥과 8,554,912 8,534,912 20,000

▣ 간주1차 8,554,912 8,534,912 20,000

○2015년 지역일자리창출 평가 상사업비

20,000 0 20,00020,000,000원

안전총괄과 4,285,075 4,250,075 35,000

▣ 간주2차 4,285,075 4,250,075 35,000

○지역안전업무 우수기관 상사업비

20,000 0 20,000

○민방위비상대비업무 우수기관 상사업비

15,000 0 15,000

20,000,000원

15,000,000원

건축과 1,551,886 1,415,886 136,000

▣ 간주1차 1,543,886 1,415,886 128,000

○2015년 도시 및 주거환경정비사업 평가 포

상금 10,000 0 10,000

○공가 리모델링 반값 임대주택

54,000 36,000 18,000

○2015년 도시정비사업평가 상사업비

100,000 0 100,000

10,000,000원

경정 54,000,000원

100,000,000원

▣ 간주2차 1,551,886 1,543,886 8,000

○폐공가 정비 176,000 168,000 8,000경정 176,000,000원
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